
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от    04.10.2024 года  № 63 
     пос. Перво-Эртиль                                                                                                                                      
 

Об итогах исполнения бюджета 

Первоэртильского сельского поселения за 

3 квартал 2024 года 

 

 В соответствии с п.3 ст.54 «Положения о бюджетном процессе в 

Первоэртильском сельском поселении Эртильского муниципального района 

Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов 

Первоэртильского сельского поселения Эртильского района Воронежской 

области от 30.12.2013 года № 27, администрация Первоэртильского сельского 

поселения постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Первоэртильского сельского 

поселения на 01.10.2024 год (приложение): 

по доходам в сумме           5826384,71 руб.   

по расходам в сумме         6108897,66 руб.   

дефицит в сумме               282512,95 руб.   

2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 3 

квартал 2024 года в Совет народных депутатов Первоэртильского сельского 

поселения Эртильского района Воронежской области, ревизионную комиссию 

Первоэртильского сельского поселения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава поселения                                                                           Л.И. Юрова 

  

 

 

 
 

 



  

Приложение 

к постановлению администрации 

Первоэртильского сельского поселения 

от 04.10.2024 года № 64 

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА   

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   

на 1 июля 2024 года   

Единица измерения: руб.         

          

1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА 

          

Наименование показателя 

Код 

строк

и 

Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утверждённые 

бюджетные  

назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 5 

Доходы бюджета - всего 010 x 7 685 932,91 5 826 384,71 

в том числе:         

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
010 182 1 00 00000 00 0000 000 2 866 000,00 1 236 742,18 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 106 000,00 77 756,72 

  Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 106 000,00 77 756,72 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации, а также доходов от 

долевого участия в организации, полученных 

физическим лицом - налоговым резидентом 

Российской Федерации в виде дивидендов 

010 182 1 01 02010 01 0000 110 106 000,00 77 654,12 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

010 182 1 01 02010 01 1000 110 106 000,00 77 654,12 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (за 

исключением доходов от долевого участия в 

организации, полученных физическим лицом - 

налоговым резидентом Российской Федерации 

в виде дивидендов) 

010 182 1 01 02030 01 0000 110 - 102,60 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации пеня 

010 182 1 01 02030 01 1000 110 - 102,60 

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 15 000,00 228 723,00 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 15 000,00 228 723,00 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 15 000,00 228 723,00 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 1000 110 15 000,00 228 723,00 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 2 745 000,00 930 262,46 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 85 000,00 83 740,11 

  Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в 

границах сельских поселений 

010 182 1 06 01030 10 0000 110 85 000,00 83 740,11 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01030 10 1000 110 85 000,00 83 740,11 

  Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 2 660 000,00 846 522,35 



  
  Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 750 000,00 561 284,00 

  Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

010 182 1 06 06033 10 0000 110 750 000,00 561 284,00 

  Земельный налог с участков в границах 

сельских поселений 
010 182 1 06 06033 10 1000 110 750 000,00 561 284,00 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 1 910 000,00 285 238,35 

  Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

010 182 1 06 06043 10 0000 110 1 910 000,00 285 238,35 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06043 10 1000 110 1 910 000,00 285 238,35 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
010 914 1 00 00000 00 0000 000 55 000,00 55 037,80 

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 914 1 08 00000 00 0000 000 2 000,00 1 900,00 

  Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий (за исключением 

действий, совершаемых консульскими 

учреждениями Российской Федерации) 

010 914 1 08 04000 01 0000 110 2 000,00 1 900,00 

  Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

010 914 1 08 04020 01 0000 110 2 000,00 1 900,00 

  Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

010 914 1 08 04020 01 1000 110 2 000,00 1 900,00 

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

010 914 1 11 00000 00 0000 000 53 000,00 53 137,80 

  Доходы, получаемые в виде арендной либо 

иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за исключением 

имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 

010 914 1 11 05000 00 0000 120 53 000,00 53 137,80 

  Доходы, получаемые в виде арендной платы 

за земли после разграничения 

государственной собственности на землю, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков (за исключением 

земельных участков бюджетных и 

автономных учреждений) 

010 914 1 11 05020 00 0000 120 53 000,00 53 137,80 

  Доходы, получаемые в виде арендной платы, 

а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

010 914 1 11 05025 10 0000 120 53 000,00 53 137,80 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 00 00000 00 0000 000 4 764 932,91 4 534 604,73 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

010 914 2 02 00000 00 0000 000 4 714 932,91 4 484 604,73 

  Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 
010 914 2 02 10000 00 0000 150 707 000,00 641 500,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 
010 914 2 02 15001 00 0000 150 262 000,00 196 500,00 



  
  Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджета субъекта Российской Федерации 

010 914 2 02 15001 10 0000 150 262 000,00 196 500,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов муниципальных 

районов, городских округов с 

внутригородским делением 

010 914 2 02 16001 00 0000 150 445 000,00 445 000,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

010 914 2 02 16001 10 0000 150 445 000,00 445 000,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 
010 914 2 02 30000 00 0000 150 136 184,00 102 184,00 

  Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета органами 

местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 

010 914 2 02 35118 00 0000 150 136 184,00 102 184,00 

  Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета 

органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских 

округов 

010 914 2 02 35118 10 0000 150 136 184,00 102 184,00 

  Иные межбюджетные трансферты 010 914 2 02 40000 00 0000 150 3 871 748,91 3 740 920,73 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

010 914 2 02 40014 00 0000 150 189 353,08 58 524,90 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

010 914 2 02 40014 10 0000 150 189 353,08 58 524,90 

  Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 
010 914 2 02 49999 00 0000 150 3 682 395,83 3 682 395,83 

  Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 
010 914 2 02 49999 10 0000 150 3 682 395,83 3 682 395,83 

  ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
010 914 2 07 00000 00 0000 000 50 000,00 50 000,00 

  Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 
010 914 2 07 05000 10 0000 150 50 000,00 50 000,00 

  Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов сельских 

поселений 

010 914 2 07 05020 10 0000 150 50 000,00 50 000,00 

                                                                     2. Расходы бюджета 

          

 Наименование показателя Код 

строк

и 

Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 5 

Расходы бюджета - всего 200 x 7 870 332,91 6 108 897,66 

в том числе:         

  Расходы на обеспечение деятельности главы 

поселения 200 914 0102 01 4 01 92020 000 1 101 309,00 771 979,46 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 914 0102 01 4 01 92020 100 1 101 309,00 771 979,46 

  Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 4 01 92020 120 1 101 309,00 771 979,46 

  Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 200 914 0102 01 4 01 92020 121 - 600 547,26 



  
  Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 4 01 92020 129 - 171 432,20 

  Расходы на обеспечние функций органов 

местного самоуправления 200 914 0104 01 4 01 92010 000 1 646 432,75 1 120 970,02 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 914 0104 01 4 01 92010 100 1 068 000,00 691 936,43 

  Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 4 01 92010 120 1 068 000,00 691 936,43 

  Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 200 914 0104 01 4 01 92010 121 - 550 595,00 

  Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 4 01 92010 129 - 141 341,43 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0104 01 4 01 92010 200 578 432,75 429 033,59 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0104 01 4 01 92010 240 578 432,75 429 033,59 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0104 01 4 01 92010 244 - 276 906,10 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0104 01 4 01 92010 247 - 152 127,49 

  Выполнение других расходных обязательств 200 914 0113 01 4 07 90200 000 17 300,00 6 028,20 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0113 01 4 07 90200 200 15 300,00 6 028,20 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0113 01 4 07 90200 240 15 300,00 6 028,20 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0113 01 4 07 90200 244 - 6 028,20 

  Иные бюджетные ассигнования 200 914 0113 01 4 07 90200 800 2 000,00 - 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0113 01 4 07 90200 850 2 000,00 - 

  Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 200 914 0113 01 4 07 94990 000 303 100,00 227 325,00 

  Межбюджетные трансферты 200 914 0113 01 4 07 94990 500 303 100,00 227 325,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 914 0113 01 4 07 94990 540 303 100,00 227 325,00 

  осуществление первичного воинского учета 

на территориях где отсутствуют военные 

комиссариаты 200 914 0203 01 4 05 51180 000 136 184,00 102 184,00 

  Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 914 0203 01 4 05 51180 100 122 984,00 92 284,00 

  Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 4 05 51180 120 122 984,00 92 284,00 

  Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 200 914 0203 01 4 05 51180 121 - 73 169,29 

  Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 4 05 51180 129 - 19 114,71 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0203 01 4 05 51180 200 13 200,00 9 900,00 



  
  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0203 01 4 05 51180 240 13 200,00 9 900,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0203 01 4 05 51180 244 - 9 900,00 

  мероприятия в сфере защиты населения от 

чрезвычайных ситуаций и пожаров 200 914 0314 01 4 03 91430 000 2 000,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0314 01 4 03 91430 200 2 000,00 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0314 01 4 03 91430 240 2 000,00 - 

  Содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 200 914 0409 01 2 02 88852 000 189 353,08 58 524,90 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0409 01 2 02 88852 200 189 353,08 58 524,90 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0409 01 2 02 88852 240 189 353,08 58 524,90 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0409 01 2 02 88852 244 - 58 524,90 

  Коммунальное хозяйство 200 914 0502 01 2 01 93040 000 50 000,00 9 600,97 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0502 01 2 01 93040 200 50 000,00 9 600,97 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0502 01 2 01 93040 240 50 000,00 9 600,97 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0502 01 2 01 93040 247 - 9 600,97 

   200 914 0502 01 2 04 S8000 000 2 697 563,83 2 697 563,83 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0502 01 2 04 S8000 200 2 697 563,83 2 697 563,83 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0502 01 2 04 S8000 240 2 697 563,83 2 697 563,83 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0502 01 2 04 S8000 244 - 2 697 563,83 

  уличное освещение 200 914 0503 01 2 05 93010 000 292 100,00 149 325,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 2 05 93010 200 292 100,00 149 325,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 2 05 93010 240 292 100,00 149 325,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 2 05 93010 244 - 59 325,00 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 01 2 05 93010 247 - 90 000,00 

  организация ритуальных услуг и содержание 

мест захоронения 200 914 0503 01 2 05 93020 000 177 655,36 177 011,36 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 2 05 93020 200 177 655,36 177 011,36 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 2 05 93020 240 177 655,36 177 011,36 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 2 05 93020 244 - 177 011,36 

  уличное освещение 200 914 0503 01 2 05 S8670 000 31 523,00 22 392,86 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 2 05 S8670 200 31 523,00 22 392,86 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 2 05 S8670 240 31 523,00 22 392,86 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 01 2 05 S8670 247 - 22 392,86 



  

  расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных учреждений 200 914 0801 01 3 01 00590 000 111 920,77 78 148,98 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0801 01 3 01 00590 200 111 920,77 78 148,98 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 0801 01 3 01 00590 240 111 920,77 78 148,98 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0801 01 3 01 00590 244 - 34 812,00 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0801 01 3 01 00590 247 - 43 336,98 

  межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджета 

поселения на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 200 914 0801 01 3 01 94990 000 916 654,00 541 415,24 

  Межбюджетные трансферты 200 914 0801 01 3 01 94990 500 916 654,00 541 415,24 

  Иные межбюджетные трансферты 200 914 0801 01 3 01 94990 540 916 654,00 541 415,24 

  Доплата к пенсиям муниципальным 

служащим 200 914 1001 01 4 02 90470 000 195 237,12 146 427,84 

  Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 200 914 1001 01 4 02 90470 300 195 237,12 146 427,84 

  Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 200 914 1001 01 4 02 90470 310 195 237,12 146 427,84 

  Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 200 914 1001 01 4 02 90470 312 - 146 427,84 

  мероприятия в области физической культуры 

и спорта 200 914 1102 01 4 04 90410 000 2 000,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 1102 01 4 04 90410 200 2 000,00 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 914 1102 01 4 04 90410 240 2 000,00 - 

Результат исполнения бюджета (дефицит / 

профицит) 450 x -184 400,00 -282 512,95 

                        3. Источники финансирования дефицита бюджета 
          

 Наименование показателя Код 

строк

и 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 5 

Источники финансирования дефицита 

бюджета - всего 
500 x 

184 400,00 282 512,95 

в том числе:         

источники внутреннего финансирования 

бюджета 
520 x 

- 380 000,00 

из них:         

  Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
520 000 01 03 00 00 00 0000 000 

- 380 000,00 

  Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 00 0000 000 

- 380 000,00 

  Привлечение бюджетных кредитов из других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 00 0000 700 

380 000,00 380 000,00 

  Привлечение кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами сельских поселений в валюте 

Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 10 0000 710 

380 000,00 380 000,00 

  Погашение бюджетных кредитов, 

полученных из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 00 0000 800 

-380 000,00 - 



  
  Погашение бюджетами сельских поселений 

кредитов из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

520 000 01 03 01 00 10 0000 810 

-380 000,00 - 

источники внешнего финансирования 

бюджета 
620 x 

- - 

из них:         

Изменение остатков средств 700   184 400,00 -97 487,05 

  Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 
700 000 01 05 00 00 00 0000 000 

184 400,00 -97 487,05 

увеличение остатков средств, всего 710   -8 065 932,91 - 

  Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -8 065 932,91 -6 553 841,27 

  Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 
710 000 01 05 02 00 00 0000 500 

-8 065 932,91 -6 553 841,27 

  Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 
710 000 01 05 02 01 00 0000 510 

-8 065 932,91 -6 553 841,27 

  Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 
710 000 01 05 02 01 10 0000 510 

-8 065 932,91 -6 553 841,27 

уменьшение остатков средств, всего 720   8 250 332,91 - 

  Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 8 250 332,91 6 456 354,22 

  Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 
720 000 01 05 02 00 00 0000 600 

8 250 332,91 6 456 354,22 

  Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 
720 000 01 05 02 01 00 0000 610 

8 250 332,91 6 456 354,22 

  Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 
720 000 01 05 02 01 10 0000 610 

8 250 332,91 6 456 354,22 

 

 

 

 

 

 

 


